Cantidad Unidad Precio Monto

144 DISTRIBUIDORA EL TORO Cliente  Contado

descuentoClv prod y serv  DescripcionId Venta

601 General de Ley Personas Morales

50.000  21.207966  1,060.398310 0.0015101515  07  PREMIUMLTR Litro  1243956

Subtotal

Total

Importe con letra:

$1,224.50

$164.10

UN MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO  PESOS CON 50/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

1,060.40

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000700090229 000010000007059284412025-10-14T15:12:33Fecha y Hora